ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» 07 2018 года
№ 10-пг
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Главы города Твери от 25.08.2014        № 196 «О создании экспертного совета при Главе города Твери по межнациональным отношениям»
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Пункт 3 постановления Главы города Твери от 25.08.2014 № 196 «О создании экспертного совета при Главе города Твери по межнациональным отношениям» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери
А.В. Огоньков